Bilan

https://asso.0izos.fr/admin/acc/reports/balance _sheet.php?year=5

Oiseaux de la Tempéte — Bilan

Exercice : 2021 (en cours, du 01/01/2021 au 31/12/2021, généré le 16/04/2022)

512A
512B
512C

Total actif

Actif

Asso

Atelier

Colo

Toutes les écritures sont libellées en €.

1surl

3.929,40
1092,14
925,81

5 947,35

Passif

120 | Résultat de 'exercice (excédent)

Résultat de l'exercice courant (excédent)

Total passif

3 343,61
2 603,74

5947,35
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